
Mád Község Önkormányzata Képviselő-testületének 5/2022. (V. 30.) önkormányzati rendelete 
az önkormányzat 2021. évi költségvetéséről szóló 2/2021. (II.23.) önkormányzati rendelet 

módosításáról 

Mád Község Önkormányzata Képviselő-testülete az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. 
törvény 34. §. (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés 
f) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, az önkormányzat 2021. évi költségvetéséről 
szóló 2/2021. (II.23.) önkormányzati rendelet módosításáról a következőket rendeli el: 

1. § 

(1) Mád község Önkormányzata képviselő-testületének 2/2021. (II.23.) önkormányzati rendelete 2. 
§ (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

(2) A képviselő-testület az önkormányzat 2021. évi költségvetését: 
a)​  825.626.251 Ft Költségvetési bevétellel 
b)​ 1.381.169.664 Ft Költségvetési kiadással 
c)​ -555.543.413 Ft Költségvetési egyenleggel 
d)​ -62.586.357 Ft - ebből működési  
e)​ 477.944.517 Ft felhalmozási  
f)​ 575.857.515 Ft Finanszírozási bevétellel 
g)​ 20.314.102 Ft Finanszírozási kiadással 
h)​ 555.543.413 Ft Finanszírozási egyenleggel 
i)​ a bevételek és kiadások főösszegét 1.401.483.766 Ft-ban állapítja meg. 

2. § 

(1) Mád község Önkormányzata képviselő-testületének 2/2021. (II.23.) önkormányzati rendelete 
1.1. melléklete helyébe e rendelet 1. melléklete lép. 

(2) Mád község Önkormányzata képviselő-testületének 2/2021. (II.23.) önkormányzati rendelete 
1.2. melléklete helyébe e rendelet 2. melléklete lép. 

(3) Mád község Önkormányzata képviselő-testületének 2/2021. (II.23.) önkormányzati rendelete 
2.1. melléklete helyébe e rendelet 3. melléklete lép. 

(4) Mád község Önkormányzata képviselő-testületének 2/2021. (II.23.) önkormányzati rendelete 
2.2.. melléklete helyébe e rendelet 4. melléklete lép. 

(5) Mád község Önkormányzata képviselő-testületének 2/2021. (II.23.) önkormányzati rendelete 6. 
melléklete helyébe e rendelet 5. melléklete lép. 

(6) Mád község Önkormányzata képviselő-testületének 2/2021. (II.23.) önkormányzati rendelete 7. 
melléklete helyébe e rendelet 6. melléklete lép. 

(7) Mád község Önkormányzata képviselő-testületének 2/2021. (II.23.) önkormányzati rendelete 
9.1. melléklete helyébe e rendelet 7. melléklete lép. 

(8) Mád község Önkormányzata képviselő-testületének 2/2021. (II.23.) önkormányzati rendelete 
9.1.1. melléklete helyébe e rendelet 8. melléklete lép. 

1 



(9) Mád község Önkormányzata képviselő-testületének 2/2021. (II.23.) önkormányzati rendelete 
9.2. melléklete helyébe e rendelet 9. melléklete lép. 

(10) Mád község Önkormányzata képviselő-testületének 2/2021. (II.23.) önkormányzati rendelete 
9.2.1. melléklete helyébe e rendelet 10. melléklete lép. 

(11) Mád község Önkormányzata képviselő-testületének 2/2021. (II.23.) önkormányzati rendelete 
9.3.. melléklete helyébe e rendelet 11. melléklete lép. 

(12) Mád község Önkormányzata képviselő-testületének 2/2021. (II.23.) önkormányzati rendelete 
9.3.1. melléklete helyébe e rendelet 12. melléklete lép. 

3. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 
 
 
​ ​ Tatárka József​​ ​ ​ ​ ​ Körtvélyesi Gergő 
​ ​   polgármester​​ ​ ​ ​ ​        jegyző  

2 



 
Végső előterjesztői indokolás 

Az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. tv. 34. § (1) –(5) bekezdései tartalmazzák az 
előirányzat módosítás szabályait. A fenti jogszabályi hivatkozásra tekintettel készítettük el a 2021. 
évi költségvetési rendelet módosítását. A  mellékletek jogcímenként tartalmazzák a 2021. december 
31-ig ismertté vált, és teljesült gazdasági események hatását az önkormányzat 2021. évi 
költségvetésére. 
  
A 2021. január 1. és december 31. között pótelőirányzatként biztosított állami támogatások, átvett 
pénzeszközök, valamint a saját bevételek előirányzatának növelése miatt a költségvetési rendelet 2. 
§ (1) bekezdésében megállapított 
  

3 


